
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 июля 2023 года  № 41-2 

Санкт-Петербург 

 

О согласовании уточнений перечня и границ избирательных участков, 

участков референдума и изменений границ избирательных участков  

 

В соответствии с пп. «д» п. 2.1 статьи 19 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленные 

администрацией Московского района Санкт-Петербурга изменения границ 

избирательных участков №№ 1310, 1315, без увеличения числа 

избирательных участков, Территориальная избирательная комиссия № 19 

(далее – ТИК № 19) р е ш и л а: 

1. Согласовать изменения границ избирательных участков  

№№ 1310, 1315, расположенных на подведомственной ТИК № 19 

территории в соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 27 февраля 2020 года № 172-6 «Об утверждении перечня 

территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в администрацию Московского района  

Санкт-Петербурга, в участковые избирательные комиссии №№ 1310, 1315. 

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 19 Пашкина А.В.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин  

 

Секретарь заседания Территориальной 

избирательной комиссии №19                                                           О.И. Алиева     



 

 
Приложение 

к решению Территориальной 

 избирательной комиссии №19  

от «31» июля 2023 года № 41-2 

 

 

Перечень и границы избирательных участков, участков референдума и 

изменений границ избирательных участков №№ 1310,1315 

 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Границы избирательных участков 

Улица Номера домов 

1310 Витебский проспект 

Витебский проспект 

Витебский проспект 

41 к2 

41 к3 

41 к4 

1315 Космонавтов проспект 

Космонавтов проспект 

Космонавтов проспект 

Космонавтов проспект 

Космонавтов проспект 

Витебский проспект 

Витебский проспект 

46 

48 к1 

48 к2 

48 к3 

48 к4 

47 к1 

53 к1 
 

 


